
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa „dużego” magazynu książek w przyziemiach Pałacu Działyńskich” (Rozbudowa z

przebudową części podziemnej Pałacu Działyńskich w Poznaniu z przeznaczeniem na magazyn
książek)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Polska Akademia Nauk Biblioteka Kórnicka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00032571300213

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Kórnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 61 817 00 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.wozniak@bk.pan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bkpan.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

biblioteka Polskiej Akademii Nauk

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00147731/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 16:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135289/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147731/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Zamawiający określa następujący termin realizacji zamówienia i jego części: 
- rozpoczęcie - od dnia zawarcia umowy,
- w terminie 4 miesięcy od zawarcia umowy, ale nie później niż do dnia 15 grudnia 2021 r. –
wykonanie odpowiedniej części robót o wartości równej kwocie 837.000,00 zł brutto, przy czym
Zamawiający przewiduje w roku 2021 dwa odbiory częściowe – każdy o wartości przerobu
finansowego na poziomie równym 418.500,00 zł brutto,
- w terminie 11 miesięcy od zawarcia umowy, ale nie później niż do dnia 31 lipca 2022 r. –
wykonanie całości przedmiotu zamówienia.
Wskazana powyżej wartości przerobów finansowych będą odnoszone do zakresu robót w
ofercie Wykonawcy.
W sprawach nieuregulowanych, bądź w przypadku niezgodności zapisów Ooz i / lub SWZ z PZP
nadrzędne znaczenie mają przepisy PZP.

Po zmianie: 
Zamawiający określa następujący termin realizacji zamówienia i jego części: 
- rozpoczęcie - od dnia zawarcia umowy,
- w terminie 11 miesięcy od zawarcia umowy, ale nie później niż do dnia 31 lipca 2022 r. –
wykonanie całości przedmiotu zamówienia,
- w terminie 4 miesięcy od zawarcia umowy, ale nie później niż do dnia 15 grudnia 2021 r. –
wykonanie odpowiedniej części robót budowlanych o wartości równej kwocie 837.000,00 zł
brutto, zgodnie z harmonogramem Wykonawcy, 
- Zamawiający przewiduje w roku 2021 i 2022 odbiory częściowe – miesięczne i końcowy -
każdy o wartości przerobu finansowego poświadczonego protokołem częściowym / końcowym
odnoszonego do zakresu robót i ich wyceny w ofercie Wykonawcy i harmonogramie
Wykonawcy.

W sprawach nieuregulowanych, bądź w przypadku niezgodności zapisów Ooz i / lub SWZ z PZP
nadrzędne znaczenie mają przepisy PZP.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 10:00

Po zmianie: 
2021-08-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-18 13:00

Po zmianie: 
2021-08-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147731/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-09-23

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana ogłoszenia związana ze zmianą SWZ

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00147731/01 z dnia 2021-08-12

2021-08-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa „dużego” magazynu książek w przyziemiach Pałacu Działyńskich” (Rozbudowa z przebudową części podziemnej Pałacu Działyńskich w Poznaniu z przeznaczeniem na magazyn książek)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Polska Akademia Nauk Biblioteka Kórnicka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 00032571300213
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Zamkowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Kórnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-035
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 61 817 00 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzyna.wozniak@bk.pan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bkpan.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00147731/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-12 16:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00135289/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


